ADAC
A DMSB 24X
i
Int. ADAC MX Masters Tensfeld
i
ADAC MX Junior Cup 85 Tensfeld 1,530 Km
Qualifying Group A 26.08.2023 12:05
Qualifying (20:00 Time) started at 11:55:11
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
1 11:59:02.940 2:02.502 58.646 1:03.856
(499) Dani Heitink 2 12:01:16.121 2:13.181 58.703 1:14.478
1 11:58:42.006 1:58.126 56.509 1:01.617 3 12:03:19.476 2:03.355 58.429 1:04.926
2 12:00:39.115 1:57.109 55.690 1:01.419 4 12:08:05.252 4:45.776 3:27.487 1:18.289
3 12:03:44.422 3:05.307 1:54.633 1:10.674 5 12:10:11.493 2:06.241 58.795 1:07.446
4 12:05:40.560 55.344 1:00.794 6 12:12:13.459 57.514 1:04.452
5 12:08:23.443 2:42.883 1:14.869 1:28.014 7 12:14:16.440 2:02.981 58.741 1:04.240
6 12:10:19.908 1:56.465 55.623 1:00.842 8 12:17:45.067 3:28.627 1:53.337 1:35.290
7 12:14:47.888 4:27.980 3:20.426 1:07.554
8 12:16:58.055 2:10.167 1:02.669 1:07.498  (584) Jannes Vos
1 11:58:32.858 2:04.096 59.149 1:04.947
(17) Aron Katona 2 12:00:37.304 2:04.446 59.831 1:04.615
1 11:58:52.834 1:56.900 56.586 1:00.314 3 12:04:02.240 3:24.936 2:10.610 1:14.326
2 12:01:07.259 2:14.425 1:07.550 1:06.875 4 12:06:05.859 2:03.619 58.405 1:05.214
3 12:03:36.324 2:29.065 1:09.335 1:19.730 5 12:08:25.339 2:19.480 1:07.152 1:12.328
4 12:05:32.625 55.987 1:00.314 6 12:10:28.201 58.323 1:04.539
5 12:07:47.043 2:14.418 1:10.159 1:04.259 7 12:12:53.753 2:25.552 1:09.517 1:16.035
6 12:10:13.101 2:26.058 1:16.187 1:09.871 8 12:15:01.256 2:07.503 58.756 1:08.747
7 12:12:47.767 2:34.666 56.060 1:38.606 9 12:17:06.793 2:05.537 58.977 1:06.560
8 12:14:45.107 1:57.340 55.958 1:01.382
9 12:16:57.912 2:12.805 1:01.834 1:10.971  (171) Elias Pfeiffer
1 11:59:43.312 4:30.618 3:24.631 1:05.987
(740) Travis Leok 2 12:01:46.450 2:03.138 58.788 1:04.350
1 11:57:44.029 2:00.681 57.294 1:03.387 3 12:03:49.354 58.542 1:04.362
2 11:59:42.811 1:58.782 57.046 1:01.736 4 12:06:00.286 2:10.932 1:02.515 1:08.417
3 12:02:38.801 2:55.990 1:38.341 1:17.649 5 12:08:04.277 2:03.991 58.946 1:05.045
4 12:04:39.205 2:00.404 56.033 1:04.371 6 12:13:25.076 5:20.799 4:15.354 1:05.445
5 12:06:37.954 56.472 1:02.277 7 12:15:35.004 2:09.928 1:03.219 1:06.709
6 12:10:16.705 3:38.751 2:25.111 1:13.640
7 12:12:18.187 2:01.482 56.369 1:05.113  (440) Lukas Vissing
8 12:14:49.900 2:31.713 57.447 1:34.266 1 11:57:17.865 2:06.729 1:00.898 1:05.831
9 12:16:49.795 1:59.895 56.642 1:03.253 2 11:59:51.749 2:33.884 1:12.166 1:21.718
3 12:01:55.450 2:03.701 58.917 1:04.784
(412) Jacob Bloch 4 12:04:23.236 2:27.786 1:10.041 1:17.745
1 11:57:45.236 2:03.972 59.086 1:04.886 5 12:06:27.344 2:04.108 59.530 1:04.578
2 11:59:48.693 2:03.457 58.771 1:04.686 6 12:10:05.685 3:38.341 2:20.442 1:17.899
3 12:03:47.522 3:58.829 2:47.641 1:11.188 7 12:12:08.708  |IECEXZEN 58.256 1:04.767
4 12:05:47.892 56.745 1:03.625
5 12:08:15.927 2:28.035 1:09.372 1:18.663  (814) Leo Diss-Fenard
1 11:59:31.714 2:05.327 1:00.039 1:05.288
(612) Bertram Thorius 2 12:03:05.219 3:33.505 2:15.335 1:18.170
1 11:59:05.119 2:01.869 57.635 1:04.234 3 12:05:08.757 2:03.538 58.448 1:05.090
2 12:01:05.777 56.945 1:03.713 4 12:07:12.776 2:04.019 58.260 1:05.759
3 12:03:23.029 2:17.252 1:05.097 1:12.155 5 12:09:40.466 2:27.690 1:12.417 1:15.273
4 12:05:24.297 2:01.268 58.145 1:03.123 6 12:11:43.742 2:03.276 57.809 1:05.467
5 12:07:58.314 2:34.017 58.104 1:35.913 7 12:14:07.644 2:23.902 1:08.599 1:15.303
8 12:16:43.840 2:36.196 1:13.730 1:22.466
(494) David Widerwill
1 12:02:41.755 2:10.530 (551) Mike Visser
2 12:05:43.185 3:01.430 1:51.601 1:09.829 1 11:58:21.946 2:06.142 58.578 1:07.564
3 12:07:47.653 2:04.468 59.847 1:04.621 2 12:00:57.626 2:35.680 1:14.157 1:21.523
4 12:09:51.383 2:03.730 58.968 1:04.762 3 12:03:01.618 58.156 1:05.836
5 12:12:33.810 2:42.427 1:30.627 1:11.800 4 12:05:05.883 2:04.265 58.541 1:05.724
[§ 12:14:34.993 58.429 1:02.754 5 12:07:45.456 2:39.573 1:17.170 1:22.403
7 12:17:34.437 2:59.444 1:42.417 1:17.027 6 12:09:50.082 2:04.626 58.023 1:06.603
7 12:12:28.646 2:38.564 1:11.714 1:26.850
(222) Mika Plaas 8 12:14:34.681 2:06.035 59.926 1:06.109
1 11:59:22.973 4:01.252 2:50.792 1:10.460 9 12:17:10.349 2:35.668 1:07.923 1:27.745
2 12:01:24.616 58.600 1:03.043
3 12:03:27.572 2:02.956 58.269 1:04.687  (524) Jaymian Ramakers
4 12:05:30.128 2:02.556 58.353 1:04.203 1 11:58:54.132 2:06.711 1:00.072 1:06.639
5 12:10:18.720 4:48.592 3:32.604 1:15.988 2 12:00:59.195 2:05.063 59.715 1:05.348
6 12:12:22.530 2:03.810 58.503 1:05.307 3 12:03:27.357 2:28.162 1:09.601 1:18.561
7 12:14:51.888 2:29.358 1:11.731 1:17.627 4 12:05:45.465 2:18.108 1:04.811 1:13.297
5 12:07:50.595 2:05.130 59.138 1:05.992
(811) Mark Tanneberger 6 12:09:55.057 59.496 1:04.966
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IInt. ADAC MX Masters Tensfeld

ADAC MX Junior Cup 85 Tensfeld 1,530 Km
Qualifying Group A 26.08.2023 12:05
Qualifying (20:00 Time) started at 11:55:11
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit

7 12:13:13.099 3:18.042 2:06.786 1:11.256

8 12:15:18.058 2:04.959 59.394 1:05.565

(703) Kuba Puckowski

1 11:58:41.686 2:07.366 1:00.205 1:07.161
2 12:01:01.271 2:19.585 1:07.656 1:11.929
3 12:03:07.041 2:05.770 59.239 1:06.531
4 12:05:12.843 2:05.802 59.004 1:06.798
5 12:08:38.194 3:25.351 2:10.085 1:15.266
6 12:10:42.879 58.518 1:06.167
7 12:13:08.342 2:25.463 1:10.773 1:14.690
8 12:15:25.700 2:17.358 1:02.038 1:15.320

(599) Florian Hellmuth

1 11:57:37.355  2:05.165 59.376 1:05.789
2 12:00:12.300  2:34.945 1:17.556 1:17.389
3 12:02:51.715  2:39.415 1:23.232 1:16.183
4 12:04:57.778  2:06.063 59.676 1:06.387
5 12:08:57.714  3:50.936 2:39.712 1:20.224
6 12:11:24.642  2:26.928 1:12.306 1:14.622
7 12:13:29.351 58.521 1:06.188
8 12:16:12.020  2:42.669 1:20.408 1:22.261
(525) Moritz Firl
1 11:57:52.546  2:05.435 59.254 1:06.181
2 12:00:00.174  2:07.628 57.574 1:10.054
3 12:02:24179  2:24.005 1:00.726 1:14.279
4 12:04:20.307 IPXERFEE 59.324 1:05.804
5 12:06:36.163  2:06.856 59.286 1:07.570
6 12:00:06.925  2:30.762 1:12.180 1:18.582
7 12:11:16.780  2:09.855 1:00.782 1:09.073
8 12:13:22.721 2:05.941 59.425 1:06.516
9 12:15:31.808  2:00.087 1:00.372 1:08.715
(191) Oskar Saade
1 11:58:42.874 59.030 1:06.751
2 12:01:20.709  2:37.835 1:11.867 1:25.968
3 12:03:28.876  2:08.167 59.255 1:08.912
4 12:05:37.127  2:08.251 1:01.488 1:06.763
5 12:08:10.752  2:33.625 1:14.462 1:19.163
6 12:10:26.080  2:15.328 1:00.338 1:14.990
7 12:12:31.908  2:05.828 59.245 1:06.583
8 12:15:03.982  2:32.074 1:09.591 1:22.483
(578) Neo Nindelt
1 11:57:36.286 2:11.524 1:01.661 1:09.863
2 12:01:27.896  3:51.610 2:35.338 1:16.272
3 12:03:37.207 2:09.311 1:01.084 1:08.227
4 12:07:34.081 3:56.874 2:42.276 1:14.598
5 12:09:42.032  2:07.951 1:00.914 1:07.037
6 12:11:49.633 1:00.465 1:07.136
7 12:15:28.958  3:39.325 2:28.719 1:10.606
(303) Pawel Czoik
1 TM50:14.774  2:21.301 1:06.868 1:14.523
2 12:01:37.744  2:22.970 1:06.310 1:16.660
3 12:04:07.855 2:30.111 1:06.288 1:23.823
4 12:08:29.342  4:21.487 3:03.427 1:18.060
5 12:11:02.304  2:32.962 1:21.983 1:10.979
6 12:14:44.412  3:42.108 2:14.145 1:27.963
7 12:17:03.884 1:05.954 1:13.518
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